
NOME 
Francisco de Assis Dornellos dos Santos 
Cássio Luis de Souza Soares 
Valdir Rodrigues da Costa 

CPF 
565.731.629-00 
490.044.099-04 
546.536.579-04  

WAL R VOLPATO  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br  

SARANDI - PARANA 

REVOGADA 
wbA 	- CA &I A  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO 

N"6/13*  EM OCI j_1/11 

FUNC 

PORTARIA N° 687/2017. 

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial para 
Julgamento Técnico em processo Licitatório, na forma 
que especifica:  

RESOLVE: 

1° - Constituir Comissão Especial para Julgamento 
Técnico do Processo Licitatório — Tomada de Preços n° 005/2017-PMS, conforme Artigo 
10, §§ 4° e 5°, da Lei n° 12.232/2010, de 29/04/2010, cujo objetivo é a contratação de 
Agência de Propaganda para a prestação de serviços de publicidade e  marketing.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 08 de novembro de 2017. 

Prefeito Municipal 



?of2 r-m2_0\ St 4R- 

Prefeitura do Município de Sarandi  
Site:  www.sarandi.pr.gdv.br  

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — caixa postal 71- CEP 87111-230 — Centro 
Fone/Fax (44) 3264-8600 — Sarandi - Paraná  

OF. N° 576/2017-DL 	 Sarandi, 07 de  novembro  de 2017  

Tem o presente a finalidade de solicitar a Vossa 
Senhoria, Elaboração e Publicação de ato administrativo, referente o processo licitatório 
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2017 - que tem como objeto a Contratação de 
Empresa e Propaganda para a prestação e serviços de publicidade e  marketing.  Listamos 
abaixo os nomes de CPF, dos membros que  irk)  compor a Comissão de Julgamento 
Técnico. 

FRANCISCO DE ASSIS DORNELLOS DOS SANTOS 565.731.629-00 

CASSIO  LUIS  DE SOUZA SOARES 490.044.099-04 

VALDIR RODRIGUES DA COSTA 546.536.579-04 

Atencio a 

JOAO CL ' j'1:10 MAS  SAGO  DE MELLO ir 

Secretd, i 
l

v 7  unicipal de Administração 

Setor de Documentação 
Secretaria de Admnistração 
Sarandi — Paraná 

PROTOCOLO 

NOME: 

DATA: / / 

ASSINATURA: 

ente, 


	Page 1
	Page 2

